(Hoja suelta en 8.º)

XXII.—Xenofon, *De factis et dictis Socratis*, lib. IV, al fin: «Dicebat Homerum id circo Ulysem securum appellasse oratorem, quod per ea quae vulgo nota sint, poterat animos eorum qui audirent, quo instituti essent, adducere.»

(Hoja en 8.º)

XXIII.—Tacitus, *Annalium*, libro VI: «Sibi satis aetatis: neque aliud poenitendum, quam quod inter ludibria et pericula anxiam senectam toleravisset, diu Sejano, nunc Macroni, semper alicui potentium invisus: non culpa, sed ut flagitiorum impatiens.»

Senecae, *Consolatio ad Martiam*: «Nec quicquam pulchrius existimo in fastigio collocatis, quàm multarum rerum veniam dare, nullius petere.»

(Hoja en 8.º)

XXIV.—Terentii, *Eunuchus*, act. III, escena IV, 601.

«Ego limis spectro.»

Deest oculis, nam limis est transversus: unde limen dicitur quoque, quod ingredientibus, exeuntibusque transversum est. Cum autem dissimulant homines se videre quod vident, et non recta facie, sed transversa intuentur, limes dicuntur aspicere. Cum vero limi dicantur obliqui generaliter; hoc tamen propriè de oculis dicitur.»

(Hoja en 16.º)

XXV.—Lucanus, lib. IV:

«Ambitiosa fames.»

Séneca en la epístola CIX lo niega: «Ambitiosa non est fames: contenta desinere est: quo desinat, non nimis curat.» Magis opositè, Virgilius, *Aen.*, VI:

«Malè suada fames.»

Nom minus eleganter Statius dixit:

«Malè suadas amor.»

Lege: «Ambitiosa famis,» id est, luxuries prodigiarum; «Ambitiosa famis,» id est famem, in ipsa sacietate quaerens ut ostenderet famis famelicam non sacietatis.

(Hoja en 16.º)

XXVI.—Martialis *In Gargilianum*, libro VII, 65:

«Lis te bis decimae numerantem frigora brumae
Conterit una tribus, Gargiliane, foris.
Ab miser, et demens! viginti litigat annis
Quisquam, cui vinei, Gargiliane, licet?»

En la antecedente *In Cinnamon*:

«Quid facit infelix et fugitiva quies?»

XXVII.—Marcial, libro V, epigrama 6:

«Nigris pagina crevit umbilicis.»

Umbilicus, Porphirio teste, erat ornamentum, quod extremis partibus librorum addebatur, vel ex osse, vel ex ligno, unde dicitur: res pervenit ad umbilicum. Nos *cantoneras* dicimus (a).

—Ab Homero Ulysses semper dicitur πολλαπλαζ, «varii, et multiplicis animi» (b).

—Libro VI, epigrama 66, *De praecone puellam vendente*. Para los que son tan hediondos y infames, que con su aprobacion desacreditan la cosa que aprueban (c):

«Dum puram cupit approbare cunctis,
Attraxit prope se manu negantem;
Et bis, terque, quaterque basiavit
Quid profecerit osculo, requiris?
Sexcentos modo qui dabat, negavit.»